
UCHWAŁA NR LIV/479/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie reorganizacji Szkoły Podstawowej Nr 59 w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r Nr 58 poz.
261/ w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz.

U.Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Dz. U. Nr 26 poz. 113, Nr 54 poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585,
z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 53 poz. 215 oraz z 1995 r. Nr 101 poz. 504/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się stopień organizacji Szkoły Podstawowej Nr 59 w Krakowie, której siedzibą jest
Pogotowie Opiekuńcze w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116, z dniem 1 września 1996 r.
Szkoła prowadzić będzie klasy od IV do VIII, przy czym klasy od VI do VIII realizować będą
program szkoły przysposobienia do zawodu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


